

Mermaid 42 ApS

Horserød Byvej 2B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 33 06 59 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Anders Brandt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mermaid 42 ApS Horserød Byvej 2B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 33 06 59 73
	Stiftet: 15. juli 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Brandt Hansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	KZAB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.610 t.kr. mod 2.111 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -3.780 t.kr. mod 6.151 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, da driften fortsat er tilfredsstillende. Dagsværdireguleringen forudsager det negative resultat, men kapitalforholdene i selskabet er fortsat acceptabel på trods af dagsværdireguleringen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.609.863	2.111.066
Værdiregulering af investeringsejendomme	-5.316.985	6.538.734
1 Personaleomkostninger	-526.381	-420.424
Driftsresultat	-4.233.503	8.229.376
Andre finansielle indtægter	0	1.811
Øvrige finansielle omkostninger	-503.559	-396.097
Resultat før skat	-4.737.062	7.835.090
Skat af årets resultat	956.753	-1.684.217
Årets resultat	-3.780.309	6.150.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	478.643	0
Overføres til overført resultat	0	6.181.739
Overføres til øvrige reserver	44.795	-30.866
Disponeret fra overført resultat	-4.303.747	0
Disponeret i alt	-3.780.309	6.150.873

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	47.505.564	52.776.449
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.505.564</u>	<u>52.776.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.505.564</u>	<u>52.776.449</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.174	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	524.472	660.299
Andre tilgodehavender	4.079.965	2.459.812
Periodeafgrænsningsposter	29.224	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.758.835</u>	<u>3.120.111</u>
Likvide beholdninger	<u>47.280</u>	<u>241.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.806.115</u>	<u>3.361.711</u>
Aktiver i alt	<u>52.311.679</u>	<u>56.138.160</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Øvrige reserver	2.398.842	2.184.709
Overført resultat	11.767.324	12.434.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	478.643	0
Egenkapital i alt	<u>14.724.809</u>	<u>14.699.492</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.071.663	3.972.678
Andre hensatte forpligtelser	350.119	350.119
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.421.782</u>	<u>4.322.797</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	32.292.062	32.804.349
Deposita	640.672	530.516
Modtagne forudbetalinger fra kunder	363.626	312.651
Anden gæld	0	19.764
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.296.360</u>	<u>33.667.280</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	562.085	770.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.130	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	944.262	132.770
Anden gæld	357.251	2.545.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.868.728</u>	<u>3.448.591</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.165.088</u>	<u>37.115.871</u>
Passiver i alt	<u>52.311.679</u>	<u>56.138.160</u>
5 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Finansielle risici		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.215.575	5.045.415	0	7.340.990
Henlagt af årets resultat	0	-30.866	6.150.873	0	6.120.007
Renteswap	0	0	1.238.495	0	1.238.495
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.184.709	12.434.783	0	14.699.492
Henlagt af årets resultat	0	44.795	-4.303.746	478.643	-3.780.308
Øvrig regulering GI regnskab	0	169.338	0	0	169.338
Renteswap	0	0	3.636.287	0	3.636.287
	80.000	2.398.842	11.767.324	478.643	14.724.809

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	513.273	415.501
Andre omkostninger til social sikring	13.108	4.923
	526.381	420.424
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	41.212.935	41.212.935
Tilgang i årets løb	46.100	0
Kostpris ultimo	41.259.035	41.212.935
Regulering til dagsværdi primo	11.563.514	5.024.780
Årets regulering til dagsværdi	-5.316.985	6.538.734
Regulering til dagsværdi ultimo	6.246.529	11.563.514
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.505.564	52.776.449

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i realiserede lejeindtægter ved udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent, bolig	4,13%
Laveste afkastprocent, bolig	3,75%
Højeste afkastprocent, erhverv	6,50%
Laveste afkastprocent, erhverv	4,75%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	32.854.147	562.085	32.292.062	30.064.614
Deposita	640.672	0	640.672	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	363.626	0	363.626	0
	33.858.445	562.085	33.296.360	30.064.614

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32.984 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 47.506 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.450 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Forpligtelser, der er effektivt sikret (finan- sielt instru- ment måles til dagsværdi) kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	1.596.616	47.505.564
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	-5.316.985
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	3.636.287	0

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KZAB Holding ApS, CVR-nr. 37976091, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Finansielle risici

Renterisici

Det er selskabets politik, at renterisici på væsentlige, langsigtede lån begrænses. Politikken efterledes ved enten at optage fast forrentede lån eller ved at afdække renterisiko på et variabelt forrentet lån med en renteswap, der konverterer den variable rente til en fast rente.

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 10.000 t.kr. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Brandt-Hansen

Direktør

Serienummer: dd109653-c0c0-4f0d-b698-de346037ae0b

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-04-20 06:48:38 UTC



Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-20 06:54:07 UTC



Anders Brandt-Hansen

Dirigent

Serienummer: dd109653-c0c0-4f0d-b698-de346037ae0b

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-04-20 07:01:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: IKM8E-05XSE-X55NA-K8BLZ-CBKE4-K2K14

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>